seu illam casso et infringo et nullius valoris esse volo. Actum in

castro de Arcubus in camera domini A. de Villanovajuxta turrem,

anno ut supra. Et ego Hugo Mercaderii(2) notarius constitutus a

domino meo RaymondoBerengari comite Provincie quondam bone

memorie hanc cartam rogatus scripsi et hoc meo signaculo confir

mavi.Actum Aquis in domo fratrum Predicatorum.Testesfuerunt

Raymondus Durandus, Bertrandus de Lauduno domicellus, notarius

Matheus Bucamugellus deSalerno.

Ego si quidem Reymondus Stephani notarius publicus illustris

simi domini Caroli regis quondam Jerusalem et Sicilie in comitati

bus[Provincie | et Forcalquerii,volens et cupiens ut convenit pre

ceptis prefati domini judicis totis viribus [ obedire ], prefatum

instrumentum seu ultimam voluntatem dicto domino episcopo no

mine suo et ecclesie Venciensis predicte autenticavi et in formam

publicam redegi,prout mihisupra preceptum (3)fuit per dominum

judicem memoratum, et signo meo consueto signavi.

(Signum notarii.)

Pour copie conforme :

Abbé TISSERAND,

Correspondant du ministère de l'instruction publique pour

les travaux historiques, à Nice.

(1) Cop.T., fecimus.

(2) Sic. Cependant il est appelé plus haut Mercator.

(3) Cap.T., scriptum.
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l)OCUMENTS RELATIFS A LA VILLE DE THIERS.

Communication de M. Saint-Joanny.

Verbail faict à la réquisition des sieurs Consuls de ville (de Thiers)

concernant le service de toutte ancienneté quils ont randu a Sa

Majesté et fidellite à son service et les despences faictes aux mu

railles et pavez dicelle et la solde quils ont payez aux capitaines

et officierspour empescherlentrée des ennemis du roy qui sont très

considérables.

159l.

« Lan mil cinq cens quatre vingt quatorze le mercredyvingt huic

tiesme jour de septembre sont comparus pardevant nous Blaize

Cytol conseiller du roy et trésorier general defrance au bureau des

finances establià Riom les consuls et habitans de la ville de Thiers

par Me Pierre Mellun leur depputé, lequel nous a dict et remonstré

que cy devant les dicts Consuls et habitans de lad. ville de Thiers

auroient présente requeste à Sa Majesté, en laquelle ils auroient re

monstré que durant et à loccasion desprésents troubles ils auroient

receu de grandes pertes foules ruynes et ravages en leurspersonnes

et biens par les ennemisde Sa Magie et aussypour les réparacions

fortifications et aultres despences quils ont este contraints faire pour

conserver et maintenir lad. ville soubs lobeyssance de Sad. Magte